(क) कर्जदाराने नोटीस बर्ािण्यासाठीच्या पत्त्यार्त कोिर्ताही बदल झाल्यास कर्जदाराने कर्ज पुरिठादाराला त्वररर्त कळिािे.  

(ड) कर्जदाराने मान्य केले आहे की सिज संप्रेषिाची एक प्रर्त खालील पत्त्यािर पाठविली र्ाईल: ॲविस फायनान्स णलवमटेड एविस हाऊस, र्तळमर्ला, 

िावडया इंटरनॅशनल सेंटर, िरळी, मंुबई - 400025  

कृपया लक्ष द्या: र्तक्रार वनिारि अतधकारी- सुश्री. मंगल सारंग, 

ई-मेल: mangal.sarang@axisfinance.in  

मोबाईल क्रमांक- +91-8655749343 

28. नोंदी  

या कराराच्या कालािधीनंर्तर ककंिा समाप्तीनंर्तर ककंिा िेळोिेळी वनर्दजष्ट केलले्या कालािधीसाठी, या कराराअंर्तगजर्त कर्जदार आणि कर्जदार यांच्यार्त

[...]

https://www.axisfinance.in/policies-and-standards/fair-practices-code यथेे उपलब्ध आहे आणि र्तक्रार वनिारि अतधकाऱ्याचा संपकज  र्तपशील 

खालीलप्रमािे असेल: 

ॲविस फायनान्स णलवमटेड, ॲविस हाऊस, ग्राउंड फ्लोअर, 

िावडया इंटरनॅशनल सेंटर, िरळी, मंुबई- ४०००२५, 

कृपया लक्ष द्या: र्तक्रार वनिारि अतधकारी- सुश्री. मंगल सारंग, 

ईमेल आयडी- mangal.sarang@axisfinance.in , 

मोबाईल नंबर- +९१-८६५५७४९३४३ 

47. र्ाणीवपवूजक नडफॉल्टसज 

कर्जदार(कर्जदारांनी) यथेे सहमर्ती आणि हमी वदली आह ेकी, ररझव्हज बँक ऑफ इंवडया (आरबीआय)/के्रवडट इन्फॉमशेन कंपनी (सीआयसी) कडून राखलले्या